Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 13 марта 2017 года №621

«Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде

обязательных и исправительных работ»

В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации, пунктом 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации, Уставом городского округа город Дзержинск   администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 13 марта 2017 года №621

«Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде

обязательных и исправительных работ», исключив из приложения №1 строку

№6.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации  опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя

главы  администрации  городского округа Ашуркову Ю.А.

Глава города                                                                                    И.Н. Носков